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Prof. Tekbaş 1947 yılında İstanbul’da doğmuş, 1965 yılında İstanbul Erkek 
Lisesi’nden ve 1969 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun 
olmuştur. Mezuniyetinden sonra İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 
asistan olarak göreve başlamıştır. 
 
MBA derecesini Indiana Üniversitesi’nden, doktora derecesini İ.Ü. İşletme 
Fakültesi’nden almış, İstanbul Üniversitesi’nde doçent ve profesör kadrolarına 
yükselmiştir. İstanbul Üniversitesi dışında, İstanbul Teknik Üniversitesi, ABD’de 
çeşitli dönemlerde Roosevelt, Northeastern ve Suffolk Üniversiteleri’nde öğretim 
üyesi olarak ders vermiştir.  
 
Türkiye’de basında sermaye piyasası konusunu ilk defa işlemeye başlamış ve 1975 
yılında Banka ve Ekonomik Yorumlar Dergisi’nde bu konuda bir köşe geliştirmiş,  
ilk hisse senedi endeksini oluşturmuş, adı geçen dergi ile Dünya Gazetesi’nde bu 
alanda yazılar yazmıştır. 
 
1988 – 1992 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmış, Türkiye’de etkin bir sermaye piyasası ve kurumlarının oluşturulmasının 
temellerini atmıştır.  
 
Prof. Tekbaş, İstanbul Üniversitesi’nde İşletme Fakültesi Dekanı, İ.Ü İşletme 
İktisadı Enstitüsü Müdürü, Uluslararası Akademik İlişkiler Kurulu Başkanı, 
kuruluşunu gerçekleştirdiği Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(SERPAM) Müdürü olarak hizmette bulunmuştur. İstanbul Üniversitesi’ndeki 45 
yıllık akademik kariyerinden sonra 2014 yılında emekli olmuştur.   
 
Prof. Tekbaş, üniversite dışında çeşitli sanayi kuruluşları, Türk Eğitim Vakfı, 
İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı ve  Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
(TSPB) yönetim kurullarında yer almıştır. Dünyanın en saygın araştırma 
kurumlarından biri kabul edilen  Fraunhofer Ensititüleri’nden Dortmund merkezli 
‘Fraunhofer Institut für Materialfluss und Logistik’de uluslararası danışman olarak 
çalışmış, Değer Menkul Değerler AŞ ve AKT Uygulamalı Araştırmalar Merkezi 
AŞ’nin kurucu ortağı olmuştur. Kendisi, halen Türk-Alman Üniversitesi’nde ders 
vermekte ve  merkezi Danimarka’da olan Garring Vakfı’nın yönetim kurulunda 
yer almaktadır.  
 


